2022 年 6月 8日

各位

（訂正）「第 110 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022 年 5月 16 日に当社ウェブサイト（https://www.eisai.co.jp）に掲載し、また 2022

年 5月 24日に株主の皆様に送付しました「第 110 回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容について、一部誤りがありましたので、お知らせします。訂正版は、当社ウェブサ

イトに掲載しています。

記

１．訂正箇所

「第 110 回定時株主総会招集ご通知」26 ページに掲載の候補者番号 7、池史彦氏に関

する「独立性・中立性について」の下から５行目

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

誤

また、候補者は、株式会社りそなホールディングスの社外取締役に就任し

ています。当社は当該企業の傘下の銀行から借入を行っていますが、その

金額は僅少（当社グループの連結総資産の 0.01％未満）です。

正

また、候補者は、株式会社りそなホールディングスの社外取締役に就任し

ています。当社は当該企業の傘下の銀行から借入を行っていますが、その

金額は僅少（当社グループの連結総資産の 2％未満）です。

以上

会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社
代表者名 代表執行役 CEO 内藤 晴夫
 (コード： 4523、東証プライム市場)
問合せ先

執行役 チーフ IR オフィサー兼
ステークホルダーコミュニケーション担当

佐々木 小夜子 (TEL 03-3817-5120)

https://www.eisai.co.jp/